
Na temelju članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(„Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19. i 108/20) i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13, 1/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 20. sjednici održanoj 20. prosinca 
2022. godine donijelo je 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Povjerenstva za popis imovine, obveza i potraživanja  

Općine Ferdinandovac sa stanjem 31. prosinca 2022. godine 
 

I. 
 U Povjerenstvo za popis imovine, obveza i potraživanja Općine Ferdinandovac sa 
stanjem 31. prosinca 2022. godine (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 

1. Helena Smrček, za predsjednicu,, 

2. Ivana Međurečan, za članicu, 

3. Vjekoslav Grguljaš, za člana. 

 

1. Marinela Bedeković Prevedan, za zamjenicu predsjednice, 

2. Miroslav Fuček, za zamjenika člana, 

3. Ljubica Penezić, za zamjenicu člana. 

 
II. 

 Zadatak Povjerenstva je, da nakon utvrđenja činjeničnog stanja i izvršenog pregleda, 
popiše imovinu Općine Ferdinandovac, obveze i potraživanja sa stanjem 31. prosinca 2022. 
te da popunjene i ovjerene popisne liste s primjedbama i prijedlozima u zakonskom roku 
dostavi općinskom načelniku i Općinskom vijeću Općine Ferdinandovac. 
 
 

III. 
 Ovo Rješenje objavit će se na Oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac. 
 
  

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 406-04/22-01/1 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac, 20. prosinca 2022. 
 
                                                                                                                                             PREDSJEDNIK: 

      
Branko Patačko                      


